
Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu pro tisková zařízení 

uzavřená podle § 1746 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 

se sídlem: 	třída Tomáše Bati 1565, 760 90 Zlín 

za kterou jedná: 	Ing. Štěpán Forman, ředitel 

IČO: 	 71185216 

DIČ: 	 není plátce DPH 
(dále jen „kupující") 

a 

Dodavatel: 	AUTOCONT a.s. 

sídlo: 	 Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

zastoupen: 

funkce: 

IČO: 	 04308697 

DIČ: 	 CZ04308697 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012. 
(dále jen „dodavatel") 

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rámcová dohoda 
na nákup spotřebního materiálu pro tisková zařízení výrobce OKI" č. j.: KÚ-6534/2019-770- 
02020-1 tuto rámcovou dohodu na dodávky spotřebního materiálu pro tisková zařízení (dále 
jen „dohoda") a projevují vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. 

Tato dohoda vymezuje podmínky týkající se dílčích veřejných zakázek na pořízení 
opakujících se dodávek a postup při uzavírání následných dílčích smluv/objednávek, které 
představují dílčí pinění z rámce sjednaného touto dohodou. 

Článek 1. 
Předmět rámcové dohody 

Předmětem této dohody je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávkách a 
nákupu spotřebního materiálu pro tisková zařízení. 

Specifikace spotřebního materiálu pro tisková zařízení, jehož dodávky budou 
realizovány ve formě opakujících se dílčích dodávek včetně jeho dodání na místo 
určení, je uveden v příloze č. 1 této dohody. Pro účely této dohody se pro předmět 
dohody vymezený v tomto odstavci užije též označení „zboží". 

Dodavatel se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této 
dohodě, ve sjednaném množství, parametrech, čase a převádět na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží. 

1 



Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek zboží dle svých aktuálních 
potřeb a je povinen odebrat pouze takové množství zboží, které si u dodavatele 
objednal. 

Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou cenu za zboží dodané v souladu s dohodou a 
objednávkou. 

Článek 2. 
Objednávky a postup jejich uzavírání 

1. Objednávky dle této dohody budou uzavírány na základě písemné výzvy kupujícího k 
poskytnutí pinění, jež je návrhem na uzavření dílčí smlouvy/objednávky, a písemného 
potvrzení této výzvy dodavatelem, jež je přijetím návrhu dílčí smlouvy/objednávky. 

2. Počet objednávek je neomezený. Kupující je oprávněn na základě této dohody uzavírat 
objednávky kdykoli v průběhu platnosti a účinnosti této dohody. 

3. Postup vedoucí k poskytnutí pinění je zahájen odesláním písemné objednávky 
dodavateli. Objednávka bude obsahovat alespoň: 

název dohody — „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu pro tisková 
zařízení" 
identifikační údaje kupujícího, 
identifikační údaje dodavatele, 
podrobnou specifikaci požadovaného pinění, požadované množství, jednotkovou cenu a 
celkovou cenu dílčího pinění, 
lhůtu a místo pro dodání zboží, 
kontaktní osobu kupujícího. 

4. Po obdržení objednávky od kupujícího je dodavatel povinen písemně potvrdit přijetí 
objednávky, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení. 

5. Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku, pokud je objednávka provedena v 
souladu s touto dohodou. 

6. V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, dodavatel 
objednávku nepotvrdí, neodkladně upozorní kupujícího na nedostatky objednávky a 
poskytne kupujícímu součinnost nezbytnou pro odstranění závad objednávky. 

7. Kupující je oprávněn zrušit svou objednávku, a to až do písemného potvrzení 
objednávky dodavatelem. Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů, které v souvislosti 
se zrušenou objednávkou vynaložil. 

Článek 3. 
Povinnosti smluvních stran 

Dodavatel je povinen dodat zboží v termínu, množství a parametrech stanovených 
dohodou. Dále je povinen opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím druhu zboží. 

V případě objednávky s hodnotou nad 50 000,- Kč bez DPH, dojde k dodávce zboží až 
po uveřejnění objednávky kupujícím prostřednictvím registru smluv, dle zákona 

2 



Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. O okamžiku uveřejnění 
v registru smluv kupující dodavatele neprodleně informuje. 

Dodavatel je povinen zajistit, že jím dodávané zboží dle této dohody odpovídá všem 
požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných norem, 
které se na dané zboží vztahují. 

Dodavatel se zavazuje poskytovat kupujícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu 
této dohody a naopak. 

Dodavatel garantuje schopnost dodání zboží po celou dobu trvání dohody. V případě, že 
dodavatel v průběhu trvání dohody nebude schopen zajistit dodání požadovaného zboží 
uvedeného v příloze č. 1 dohody je povinen zajistit dodání zboží stejné nebo vyšší 
kvality za stejných cenových podmínek, jež jsou uvedeny u konkrétního zboží v příloze 
Č. 1 dohody. Tato náhrada podléhá předchozímu schválení ze strany kupujícího. Změnu 
konkrétního druhu zboží splňujícího danou specifikaci v průběhu trvání dohody je 
dodavatel oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

Článek 4. 
Termín a místo pinění 

Místem pinění dle této dohody jsou jednotlivé základní organizační útvary Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj: 

Katastrální pracoviště Holešov, nám. Dr. E. Beneše 49, 769 01 Holešov, 
Katastrální pracoviště Kroměříž, Oskol 3183, 767 01 Kroměříž, 
Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 11 Uherské Hradiště, 
Katastrální pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod, 
Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, Československé armády 259, 766 01 
Valašské Klobouky, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, 40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí, 
Katastrální pracoviště Vsetín, Smetanova 810, 755 01 Vsetín, 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín, 
Katastrální pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín. 

Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu požadované zboží nejpozději do 15 pracovních 
dnů od potvrzení objednávky dodavatelem, nedohodnou-li se smluvní strany v 
konkrétním případě jinak. Konkrétní den dodání zboží je dodavatel povinen avizovat a 
potvrdit, a to nejméně 2 pracovní dny předem e-mailem kontaktní osobě kupujícího 
uvedeného v objednávce. Nespiní-li dodavatel tuto povinnost, není kupující povinen 
dodávku převzít (není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží). Kupující má 
možnost zvolit si individuální pozdější termín dodání zboží, který uvede v konkrétní 
objednávce. 

Dodavatel je povinen kupujícímu dodat zboží na konkrétní místo dodání určené 
objednávkou a předat doklady potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě v 
pracovní době od 8:00 do 16:00 hodin, nebo dle dohody s kupujícím. 

Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu zboží požadované v objednávce pouze nové 
(nepoužité). 

3 



5. O předání a převzetí dodávky zboží sepíší smluvní strany písemný předávací protokol v 
místě pinění. Jedná se např. o dodací list, který bude obsahovat identifikační údaje 
kupujícího, místo kam se zboží dodává, včetně počtů a druhu zboží a datum předání 
zboží. Jedno vyhotovení protokolu o předání a převzetí zůstane kupujícímu a druhé 
vyhotovení bude předáno dodavateli. 

Článek 5. 
Vady a záruka za jakost 

Dodavatel je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle objednávky a při 
dodržení obchodních podmínek sjednaných v této dohodě. 

Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady pinění. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

Odpovědnost za vady se bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
zejména ustanovením § 2099 občanského zákoníku a následujícími. 

Zjistí-li kupující vady týkající se nekompletní dodávky, poškozeného zboží, nebo zboží, 
které neodpovídá typu a technickým parametrům již při dodání, je oprávněn odmítnout 
jejich převzetí. 

Případné vady dodaného zboží je kupující povinen reklamovat neprodleně po jejich 
zjištění. Při uplatnění písemné reklamace je kupující povinen uvést, v čem spatřuje 
vadnost dodaného zboží. 

Dodavatel je povinen nejpozději do 30 dnů po obdržení reklamace vadného zboží 
písemně oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má 
se za to, že reklamaci uznává. 

Není-li možné, s ohledem na povahu vady, již takovou vadu odstranit, vyhrazuje si 
kupující právo požadovat od dodavatele poskytnutí nového, bezvadného zboží v 
množství, druhu a jakosti dle objednávky, a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení 
reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak. Veškeré náklady spojené s odstraněním 
vad, včetně případných nákladů na dopravu nese dodavatel. 

Jestliže je dodavatel v prodlení s odstraňováním oznámené vady, může kupující takovou 
vadu odstranit sám nebo třetí osobou a dodavatel je povinen zaplatit kupujícímu náklady 
s tím spojené. Kupující je na takový postup povinen dodavatele podle možností 
upozornit předem. Odstraněním vady na náklady dodavatele nezaniká jeho odpovědnost 
za vady či záruka za jakost, ani se neomezuje jejich rozsah a není ani dotčeno právo 
kupujícího na smluvní pokutu za prodlení s odstraněním dotčených vad. 

Dodavatel poskytuje kupujícímu na veškeré dodané zboží ve stanovených technických 
specifikacích záruku, že bude způsobilé pro použití ke smluvenému účelu a že si zboží 
zachová smluvené vlastnosti a požadovanou kvalitu v délce 12 měsíců od předání a 
převzetí zboží bez vad. 

4 



Dodavatel odpovídá za vady zboží způsobené dopravou zboží do místa pinění bez 
ohledu na to, prostřednictvím koho je doprava zboží zajišťována. 

Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným používáním či nevhodnou 
manipulací kupujícím. 

Kupující si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této dohody provést kontrolu 
jakosti (technické specifikace) dodávaného zboží od dodavatele. 

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

Článek 6. 
Cena a platební podmínky 

Kupní cena položek, bude odpovídat maximálně cenám nabídnutým dodavatelem ve 
výběrovém řízení, viz příloha č. 1 dohody. 

Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této dohody jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady dodavatele související s 
dodávkou předmětu pinění v této dohodě výslovně neuvedených. 

Kupní cena za řádně a včas dodané zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami 
potvrzeno oboustranně podepsaným předávacím protokolem, bude kupujícím uhrazena 
na základě faktury. Dodavatel je povinen vystavit a doručit kupujícímu fakturu ve lhůtě 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne dodání zboží. 

Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě vystavené faktury. 

Po vzniku práva fakturovat je dodavatel povinen vystavit a kupujícímu předat fakturu s 
rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu objednávky. 
Faktury musí obsahovat číslo dílčí smlouvy/objednávky, číslo rámcové dohody a 
všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Doba splatnosti počíná běžet od doručení faktury kupujícímu a činí 21 dnů. V případě 
podání reklamace na konkrétní fakturaci se splatnost prodlužuje o dobu řešení 
reklamace. Dále se splatnost dané faktury prodlužuje v případě, že kupující nebude 
akceptovat výsledek reklamačního řízení, a to až do rozhodnutí učiněného soudem. 

V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně dle jiného 
platného obecně závazného právního předpisu, je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit 
dodavateli zpět a požadovat odstranění těchto nedostatků. Do doby odstranění 
nedostatků faktury není kupující v prodlení s úhradou faktury. Po odstranění těchto 

5 



nedostatků a opětovného doručení faktury kupujícímu běží nová 21 denní lhůta 
splatnosti faktury. 

Kupující požaduje, aby příslušné platby za dodané zboží byly kupujícím účtovány podle 
objednávek a příslušné faktury byly doručovány na adresy místa pinění kupujícího 
uvedené v čl. 4. odst. 1 dohody. 

Dodavatel není oprávněn na základě objednávky požadovat po kupujícím žádné 
zálohové platby. 

Článek 7. 
Podstatné porušení 

V případě prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny 
požadovat úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů. 

Kupující je oprávněn požadovat po dodavateli slevu z ceny za nedodržení termínu 
pinění, nedodání rozsahu nebo kvality zboží, které bude stanoveno v objednávce, a to 
ve výši 0,2 % z ceny zboží za každý i započatý den prodlení. V případě delšího prodlení 
jak 14 kalendářních dnů může kupující od objednávky odstoupit. 

V případě, že dodavatel v průběhu trvání dohody nebude schopen zajistit alternativu 
požadovaného zboží v množství a technické specifikaci uvedené v objednávce dle čl. 3 
odst. 5, je kupující oprávněn odstoupit od celé objednávky. 

V případě prodlení dodavatele s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady, za 
kterou nese dodavatel odpovědnost, se dodavatel zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 200,- Kč za každý i započatý den prodlení a jednotlivou vadu; tato 
smluvní pokuta se neuplatní pro případ, kdy' dodavatel poskytne kupujícímu za vadné 
zboží nové, bezvadné zboží stejného druhu a kvality, a to při spinění podmínek 
stanovených kupujícím v čl. 5 bodu 7 této dohody. Nárok kupujícího na náhradu škody 
tímto nezaniká. 

Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty a nároky na náhradu škody či jiné újmy 
jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy budou oprávněnou smluvní stranou 
vůči povinné smluvní straně uplatněny. 

Není-li v této dohodě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti spinit své závazky a povinnosti vyplývající z této 
dohody a nedotýká se nároku na náhradu škody či jiné újmy v piné výši. 

Článek 8 
Komunikace smluvních stran 

Veškeré úkony mezi kupujícím a dodavatelem se uskutečňují písemně v listinné nebo 
elektronické podobě. 

Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
předpisu, elektronickými prostředky, nebo prostřednictvím datové schránky. 

6 



Článek 9 
Doba trvání rámcové dohody 

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od její účinnosti, popřípadě 
do vyčerpání částky 1 700 000,- Kč bez DPH dle toho, která skutečnost nastane dříve. 

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv. 

Článek 10 
Zánik rámcové dohody, odstoupení 

1. Dohoda může zaniknout vzájemnou dohodou smluvních stran. Tato dohoda musí být 
písemná a podepsaná jak dodavatelem, tak kupujícím, jinak je neplatná. 

2. Dohoda může dále zaniknout písemnou výpovědí, přičemž 
ze strany kupujícího může být dána i bez uvedení důvodu. 
ze strany dodavatele může být dána v případě nejméně dvojí pozdní úhrady 

oprávněně účtované ceny za dílčí pinění v rámci 6 po sobě jdoucích kalendářních 
měsíců. 
Podmínkou výpovědi je, že dotčená smluvní strana na výpověď této dohody předem 
písemně upozorní druhou smluvní stranu, případně ji vyzve k odstranění nedostatků, 
avšak druhá smluvní strana své povinnosti dále ve sjednaném rozsahu nepiní. 
Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Kupující je oprávněn od konkrétní objednávky odstoupit v souladu s § 2002 a násl. 
občanského zákoníku v případě podstatného porušení ze strany dodavatele. Za 
podstatné porušení se považuje zejména: 
dodavatel bude déle než 14 dnů v prodlení s předáním zboží dle této dohody nebo 
objednávky, 
kvalita či jakost dodaného zboží od dodavatele opakovaně, tj. nejméně 2 krát, vykáže 
nižší než smluvenou kvalitu či jakost, 
dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 krát, poruší jinou svou povinnost dle této dohody 
nebo objednávky. 

4. Předpokladem platného odstoupení ze strany kupujícího je odstoupení od dohody 
písemným oznámením dodavateli. 

5. Kupující má právo odstoupit od příslušné jednotlivé dílčí smlouvy/objednávky ve výše 
uvedených případech. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné 
prohlášení kupujícího o odstoupení od dílčí smlouvy nebo příslušné jednotlivé 
objednávky dodavateli. 

Článek 11 
Ochrana informací 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda nepodléhá obchodnímu tajemství; smluvní 
strany souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této dohodě, včetně jejího 
úpiného textu, byly poskytnuty třetím osobám na jejich žádost v souladu se zákonem 

7 



Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
zveřejněny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

2. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení smluvního vztahu. 

Článek 12 
Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě, zadávací dokumentaci ani v jiných 
navazujících dokumentech neupravené, nebo upravené jen částečně se řídí zákonem 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem Č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů. 

Zhotovitel si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupracovat při výkonu 
finanční kontroly. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním piného znění této dohody včetně dílčích 
smluv/objednávek, a to v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, případně i na dalších místech, 
kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv zajistí 
kupující. 

Tuto dohodu lze měnit pouze písemně formou dodatku k této dohodě, pořadově 
očíslovaným a podepsaným oběma smluvními stranami. 

Tato dohoda je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a 
dodavatel také 1 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu. 

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu pinění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet spotřebního materiálu 

Ve Zlíně dne: 

Česká republika — Katastrální 	 AUTOCONT a.s. 
úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Štěpán Forman 
ředitel 

8 



Příloha Č. 1 — Položkový rozpočet spotřebního materiálu 

Pořadové 
Číslo 

Název zboží 
Min. počet stran 

tisku 
Produktové Číslo 

Cena za 1 kus v Kč 
bez DPH 

1 
Černý válec do MFC OKI 
ES8461dnMFP 

30.000 01247404 1 329 

2 
Žlutý 	válec 	do 	MFC 	OKI 
ES8461dnMFP 

30.000 01247401 1 709 

3 
Magenta válec do MFC OKI 
ES8461dnMFP 

30.000 01247402 1 709 

4 
Cyan 	válec do 	MFC 	OKI 
ES8461dnMFP 

30.000 01247403 1 709 

5 
Zapékací jednotka do MFC 
OKI ES8461dnMFP 

100.000 01206601 1 924 

6 
Pásová jednotka do MFC OKI 
ES8461dnMFP 

80.000 01206701 1 924 

7 
Černý toner do 	MFC 	OKI 
ES8461dnMFP 

9.500 44059260 475 

8 
Žlutý 	toner 	do 	MFC 	OKI 
ES8461dnMFP 

10.000 44059257 1 598 

9 
Magenta toner do MFC OKI 
ES8461dnMFP 

10.000 44059258 1 598 

10 
Cyan 	toner 	do 	MFC 	OKI 
ES8461dnMFP 

10.000 44059259 1 598 

11 
Černý válec do MFC OKI 
ES7470dnMFP 

30.000 01333304 1 623 

12 
Žlutý 	válec 	do 	MFC 	OKI 
ES7470dnMFP 

30.000 01333301 1 623 

13 
Magenta válec do MFC OKI 
ES7470dnMFP 

30.000 01333302 1 623 

14 
Cyan válec do 	MFC 	OKI 
ES7470dnMFP 

30.000 01333303 1 623 

15 
Zapékací jednotka do MFC 
OKI ES7470dnMFP 

60.000 45380003 2 396 

16 
Pásová jednotka do MFC OKI 
ES7470dnMFP 

60.000 45381102 1 965 

17 
Černý toner do MFC 	OKI 
ES7470dnMFP 

15.000 45396216 701 

18 
Žlutý 	toner 	do 	MFC 	OKI 
ES7470dnMFP 

11.500 45396213 1 746 

19 
Magenta toner do MFC OKI 
ES7470dnMFP 

11.500 45396214 1 746 

20 
Cyan 	toner 	do 	MFC 	OKI 
ES7470dnMFP 

11.500 45396215 1 746 

9 



Pořadové 
číslo 

Název zboží Min. počet stran 
tisku Produktové číslo 

Cena za 1 kus v Kč 
bez DPH 

21 Černý válec do tiskárny OKI 
C822 30.000 44844408 2 803 

22 Žlutý válec do tiskárny OKI 
C822 30.000 44844405 2 803 

23 Magenta 	válec 	do 	tiskárny 
OKI C822 30.000 44844406 2 803 

24 Cyan válec do tiskárny OKI 
C822 30.000 44844407 2 803 

25 Zapékací jednotka do tiskárny 
OKI C822 100.000 44848806 2 280 

26 Pásová jednotka do tiskárny 
OKI C822 80.000 44846204 2 292 

27 Černý toner do tiskárny OKI 
C822 7.000 44844616 1 755 

28 Žlutý toner do tiskárny OKI 
C822 7.300 44844613 4 169 

29 Magenta 	toner 	do 	tiskárny 
OKI C822 7.300 44844614 4 169 

30 Cyan toner do tiskárny OKI 
C822 7.300 44844615 4 169 

10 


		2019-07-26T09:05:31+0200
	Unknown signer a2933940d2f98aae22916f03d1ab6c6a18cf4bdf




